Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016                                                                                                                            № 286
с. Ягодное

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 08.02.2013 № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  Администрации Ягодного сельского от 08.02.2013                 № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка» следующее изменение:
         Раздел 5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный указанным постановлением, дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:
5.11. Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, предоставляющих муниципальную услугу, должностных лиц органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные постановлением Правительством Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном настоящей статьей, либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайт Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сет «Интернет» (http://www.yaselp.asino.ru).
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию вступает                 в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  управляющего делами Администрации Ягодного сельского поселения.

Глава сельского Ягодного поселения                                                          Г.И. Баранов